Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__04.12.2013__ № __5-32__

 г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменения в Положение о комитете по управлению имуществом

администрации  Николаевского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с решением

Собрания депутатов Николаевского муниципального района  от 28 ноября 2013 г.

№ 4-30 «О внесении изменений в структуру администрации Николаевского

муниципального района»,  Уставом Николаевского муниципального района

Хабаровского края, Собрание депутатов Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в положение о комитете по управлению имуществом

администрации Николаевского муниципального района Хабаровского края,

утвержденное решением Собрания депутатов Николаевского муниципального

района от 26 июля 2012 г. № 66-373 следующее изменение:

Пункт 5.1. изложить в следующей редакции:

«5.1. Комитет возглавляет на основе единоначалия руководитель комитета

по управлению имуществом администрации Николаевского муниципального

района Хабаровского края (сокращенное наименование должности – руководитель

комитета по управлению имуществом), назначается на должность и освобождается

от нее главой муниципального района в соответствии с действующим

законодательством».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в газете «Амурский

лиман».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов Николаевского

муниципального района О.В. Хлупина

Глава Николаевского муниципального района А.М. Леонов